Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Mac&o Oliveira - PSB

Umao Dl.r

rNDrcAÇAO N',272t2023

Seúor Presidente,

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l3 de junho de 2023.

(lerald Oliveira

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

20

Rur PÍclidente Vrryrr, S/N-CcnrrGCEP ,t9.úaí)-000 - Simio Dt't-SE- TeI: 79 - 3ó -l7t?- CNPJ 32.7{ 1. t 83/t}00I -92

*+ +,
rBà

<:

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz Mitidieri, Governador

do Estado, solicitando ao l)epartamento Estâdual da Infraestruturr Rodoviária de

Sergipe - DER/SE e â empresâ responsável pela implantação do semáforo na Avenida

Construtor João Antônio de Santana celeridade na ativaçâo do mesmo.